
2024年 1月 2日  

株式会社セブン＆アイ・ホールディングス 

 

 

 

令和 6年能登半島地震に関しまして 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。今般、被災されましたすべての 

皆様に謹んでお見舞い申し上げます。 

セブン＆アイグループは今般の災害に際し、社会のライフラインとしての役割を  

果たし、人命と安全を最優先に行動しつつ、関係者の皆様とともに復旧・復興に寄与  

してまいります。 

引き続き、ご理解とご支援をよろしくお願いいたします。 

 

以上 

 

 


